平成 21 年 11 月 12 日
各  位

会社名 ：新報国製鉄株式会社

    代表者名：代表取締役社長 成瀬 正

（コード番号 ５５４２ジャスダック）

問合せ先：総務本部長 成島伸一

ＴＥＬ：049―242―1950

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年８月 10 日に発表いたしました「構造改革の取り組みに関するお知らせ」及

び平成 21 年 10 月１日に発表いたしました「希望退職者募集の結果に関するお知らせ」に記載の

業績に与える影響額が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 業績に与える影響

（前回公表時）

 構造改革の実施により、退職者に係る費用約80百万円及び鋳鋼工場閉鎖に係る減損損失約170

百万円、総額で約250百万円を平成21年12月期において特別損失として計上する予定であります。

（今回）

  構造改革の実施により、鋳鋼工場閉鎖に係る減損損失192百万円、設備移設等に係る費用13百

万円、退職者に係る費用105百万円(内 希望退職者に係る費用28百万円)、合計309百万円を平成

21年12月期第３四半期において特別損失として計上いたします。

以 上